PAGE
4
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 126/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA DAS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS.
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  177/2013

Empresa: BONA FRUTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – ME, CNPJ sob o nº 04.131.427/0001-80
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	35
	8184
	SUCO NATURAL com polpa de fruta nos sabores abacaxi e laranja, embalado em pacotes de plástico de 100g cada - Preço por kg.
	BELA POLPA
	KG
	600,00
	7,05
	4.230,00

	TOTAL
	4.230,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  178/2013

Empresa: DAVID BORGES DE OLIVEIRA – ME, CNPJ sob o nº 82.416.710/0001-61
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	3
	1193
	ADOÇANTE dietético líquido, (a base de sacarina sódica) frasco com 100ml.
	ZUCRIM
	UN
	15,00
	1,79
	26,85

	1
	6
	23492
	ARROZ INTEGRAL tipo 1, embalagem plástica de  500 g.
	VITÃO
	UN
	20,00
	3,14
	62,80

	1
	7
	21050
	BISCOITO CREAM CRACKER embalagem de plástico com divisória interna, 400g .
	ISABELA
	PCT
	450,00
	2,82
	1.269,00

	1
	8
	197
	BISCOITO MARIA embalagem de plástico com 3 divisórias interna, pacote com 400 g.
	ISABELA
	PCT
	500,00
	2,58
	1.290,00

	1
	9
	14866
	BISCOITO ROSCA biscoitos rosca no sabor de leite, chocolate  e milho   - embalagem de plástico, pct 335 g.
	PARATI
	UN
	600,00
	2,46
	1.476,00

	1
	13
	6996
	CEREAL INFANTIL 5 CEREIAIS embalagem de lata com 400 g  cada.
	NESTLE
	UN
	15,00
	9,00
	135,00

	1
	15
	9345
	CHÁ MATE torrado e moído para infusão nos sabores de  laranja e pêssego, embalagem de papel com 25 saquinhos.
	PRENDA
	UN
	200,00
	2,39
	478,00

	1
	18
	346
	DOCE DE FRUTAS pote 1 kg, sabores diversos.
	AUREA
	UN
	150,00
	3,79
	568,50

	1
	20
	9396
	FARINHA LÁCTEA embalagem de lata ou plástico com 400 g.
	NESTLE
	UN
	15,00
	9,00
	135,00

	1
	22
	10836
	FUBÁ DE MILHO amarela, embalagem de plástico de 1kg.
	BELL PIATO
	KG
	150,00
	1,37
	205,50

	1
	26
	9370
	LEITE DE SOJA embalagem Tetra Pak de 1l.
	YOKI
	UN
	90,00
	2,54
	228,60

	1
	27
	9266
	MARGARINA sem gordura TRANS, embalagem de plástico de 1 kg.
	SOYA
	KG
	100,00
	3,44
	344,00

	1
	28
	19865
	MASSA SECA com ovos, tipo cabelo de anjo, embalagem de plástico com 500 g.
	ISABELA
	UN
	40,00
	3,00
	120,00

	1
	30
	57
	PAO FRANCES com aproximadamente 50 gramas cada, produto de primeira qualidade, acondicionados em embalagens de plástico devidamente coberto.
	KI-PAO
	KG
	1.600,00
	4,48
	7.168,00

	1
	31
	9347
	PÓ PARA GELATINA Os sabores serão definidos pela Nutricionista no momento da solicitação do produto,  embalagem de plástico de 1 kg.
	APTY
	KG
	130,00
	4,09
	531,70

	1
	32
	9234
	PÓ PARA PUDIM nos sabores chocolate e baunilha, pct com  1 kg.
	GOS TOZZO
	KG
	160,00
	3,78
	604,80

	1
	33
	24
	SAL REFINADO Iodado, embalagem de plástico 1kg.
	MIMOSAL
	KG
	80,00
	0,82
	65,60

	TOTAL
	14.709,35

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  179/2013

Empresa: J. GALVAN & CIA LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 07.939.649/0001-11
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	4
	2573
	APRESUNTADO De 1ª qualidade - embalagem de plástico Kg.
	SZURA
	KG
	500,00
	6,60
	3.300,00

	1
	14
	23491
	CEREAL MATINAL choco boll (bolinha de chocolate),  embalagem de plástico de 1 KG
	ALCAFOODS
	UN
	450,00
	7,90
	3.555,00

	1
	17
	9263
	COXA E SOBRECOXA de frango congelada a granel, sem dorso - Kg
	LAR
	KG
	2.700,00
	4,42
	11.934,00

	1
	29
	8723
	OLEO DE SOJA refinado, embalagem Pet com 900 ML
	COCAMAR
	UN
	250,00
	2,58
	645,00

	TOTAL
	19.434,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  180/2013

Empresa: MERCADO VIZILAR LTDA – ME, CNPJ sob o nº 09.042.422/0001-02
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	10003
	ACHOCOLATADO EM PÓ enriquecido com vitaminas  e alto teor de ferro, embalagem plástico de 1 KG
	APTY
	KG
	300,00
	5,55
	1.665,00

	1
	16
	23497
	COOKIES INTEGRAL Embalagem de plástico com 150 gr.
	VITAO
	UN
	90,00
	2,59
	233,10

	1
	23
	23498
	GELATINA DIET Embalagem de plástico ou papel com 12 gr.
	APTY
	UN
	50,00
	1,57
	78,50

	1
	24
	23499
	IOGURTE Com polpa de fruta, bandeja com 6 copinhos (bandeja com 540 ML).
	FRIMESA
	UN
	3.300,00
	2,29
	7.557,00

	TOTAL
	9.533,60

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  181/2013

Empresa: SIMONE DOARTE BOMBARDA – ME, CNPJ sob o nº 14.966.464/0001-61
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	5
	18
	ARROZ - 5 KG parboilizado, tipo 1, embalagem com 5 kg.
	NARDELI
	PCT
	150,00
	9,72
	1.458,00

	1
	11
	14771
	CAFÉ SULUVEL GRANULADO de alta qualidade, embalagem contendo 200 g.
	AMIGO
	UN
	160,00
	6,65
	1.064,00

	1
	21
	21
	FEIJÃO PRETO tipo 1, embalagem plástica com 1 kg, sem grãos quebrados.
	REI DA MESA
	UN
	300,00
	3,45
	1.035,00

	1
	25
	9257
	LEITE Longa Vida Integral, embalagem Tetra Pak de 1 l.
	LATCO
	L
	4.100,00
	2,35
	9.635,00

	1
	34
	19105
	SALSICHA DE FRANGO de 1º qualidade, embalado a vácuo/saco plástico - kg.
	VALESUL
	KG
	600,00
	3,99
	2.394,00

	TOTAL
	15.586,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  182/2013

Empresa: SUELI F. M. ROSSETTO – ME, CNPJ sob o nº 82.048.539/0001-85
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	2
	19025
	AÇUCAR CRISTAL BRANCO Composição: origem vegetal, sacarose de cana de açucar, prazo de validade informado na embalagem e não inferior a 06 (seis) meses quando da entrega, pacote com 5 kg.
	ALTO ALEGRE
	UN
	250,00
	6,88
	1.720,00

	1
	10
	28429
	BISCOITO SALGADO INTEGRAL Embalagem de plástico, com 02 divisórias internas, pacote com 400gr.
	ISABELSA
	UN
	300,00
	3,06
	918,00

	1
	12
	10739
	CAMOMILA para chá - pacote 10 gramas.
	KAMILA
	UN
	70,00
	0,80
	56,00

	TOTAL
	2.694,00

Dois Vizinhos, 14 de outubro de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]